



## Ski- og Fotballklubben LYN Årsberetning 2023

På årsmøtet 09. mars 2023, fikk styret i Ski- og Fotballklubben (SFK) LYN følgende sammensetning:

Leder:	Benedikte Stiff	(til 2024)
Nestleder:	Kristoffer Smith-Meyer	(til 2024)
Styremedlem:	Norunn Svenning-Gultvedt	(til 2025)
Styremedlem:	Omar El-Fakiri	(til 2025)
Styremedlem:	Kirsti Sandvik Bull	(til 2024)
Varamedlem:	Sofus Rasmussen	(til 2025)
Varamedlem:	Jon Claudi	(til 2024)

Kyrre Falch Hennum startet som daglig leder i SFK Lyn 1 februar 2023. Kyrre er ansatt som daglig leder i 100% stilling, og deler tiden 50% i SFK og 50% i Lyn Fotball.

### SFK ressurser

Første års erfaringer med 50/50 deling av daglig leder rollen med Lyn Fotball er positive. Daglig leder tar initiativ og velfunderte beslutninger med klubbens beste for øye, og dialogen med styret er god. Det administrative samarbeidet mellom allianselagene beskrives som bra.

Med daglig leder i 50%, har det også vært mulig å ansette en driftsressurs. Sebastian Vatile Ugulen er fra oktober 2023 ansatt i en 60% stilling som driftsmedarbeider. Dette for å løse driftsoppgaver og frigjøre tid for daglig leder. SFK håndtert vinterdriften med ny traktor og nytt mannskap. I de mest værkrevende periodene, har Sebastian øket stillingsbrøk fremfor å benytte timehjelp. Ali Ntiba har vært ansatt på heltid som renholdsarbeider. Thomas Nordeng har hatt en 25% tilknytning – dedikert til arbeid med LYNposten og lyn.no. Totalt jobber Thomas 100%, da han også har oppgaver for Lyn Fotball.

Rubic har overtatt ansvaret for medlemsfakturering og -purring fra 2022. Vi har, også i 2023, sett et behov for oppfølging av denne tjenesten, og er takknemlige for at Jørn Etholm har fulgt opp og bidradd til å innarbeide rutiner som kan fungere for klubben.

SB1 ForretningsPartner Østlandet AS har i 2023 vært ekstern regnskapsfører. BDO AS, ved statsautorisert revisor Kjetil Ardem, var klubbens revisor i 2023. Priser på disse tjenestene har økt opp mot tidligere år, og vi har tatt initiativ til å sjekke markedet. Fra 2024 vil Aider overta som leverandør av regnskapstjenester, og vi inngår en fastprisavtale med revisor for 2024.

### Styremøter

Styret har i perioden april 2023 (etter gjennomføring av årsmøtet 2022) til mars 2024 avholdt sju ordinære styremøter + ekstraordinært årsmøte der valg av valgkomité og lovendring knyttet til antall valgkomitémedlemmer var tema (se egen protokoll på lyn.no). Møtene har vært på Klubbhuset. Daglig leder har deltatt på samtlige styremøter.



Varamedlemmene har vært innkalt til alle styremøter. Styrelederne i LYN Fotball, LYN 1896, LYN Ski og LYNs Eldre har hatt anledning til å delta på SFK styremøter med tale- og forslagsrett. Når allianselagene har deltatt, har de også redegjort for økonomi og tema av særlig relevans.

### **Utvalg og komiteer**

Det nedlegges et betydelig arbeid i utvalg og komitéer, og styret ønsker å takke de frivillige som bidrar til utviklingen av klubben. Vi forstår at frivilligengasjementet i allianselagene er i ferd med å ta seg opp etter Covid, og at det jobbes hardt for å engasjere foreldre og frivillige for klubben.

### **Kontaktarbeid kommune og bydel**

Styret og daglig leder i SFK har gjennom flere møter og øvrig kontaktpvirksomhet i 2023 jobbet aktivt for å fremme klubbens behov på anleggssiden mot byrådet, bystyret, bymiljøetaten (BYM) og Oslo Idrettskrets.

ISU samler alle idrettslagene i bydelen og har til formål å være et samarbeidsorgan mellom idretten og bydelen. Lyn hadde ledervervet frem til 2023, før Koll overtok da det ble valgt nytt AU frem til 2025. Utover å dele ut AMU midler, har ikke ISU i Nordre Aker invitert til aktivitet der Lyn har deltatt. På års- og fordelingsmøtet mottar idrettslagene hodestøtte fra Oslo Idrettskrets. Dette baseres på medlemstall og egne kriterier som innstilles fra ISU. Fra Lyn møter representanter fra LS, LF og 1896 på dette møtet.

Tildelingen i 2023 ble slik for Lyn:

Lyn 1896:	Kr 70.290,-
Lyn Fotball:	Kr 608.815,-
Lyn Ski:	Kr 622.742,-

### **VIKTIGE SAKER I 2023**

#### **KGB1 rehabilitering**

LYN har hatt en krevende banesituasjon de siste årene hvor det virkelig toppet seg i 2022 med underkjennelse av KGB1, og rehabilitering av KGB2 (som enda ikke er godkjent Oslo kommune).

Julegaven til LYN i 2022 ble budsjettforliket mellom Rødt og byrådspartiene, SV og AP, som i desember vedtok egen budsjettpost på kr 8,65 mill til utbedring av KG1. Vi gledet oss, men jobben var på langt nær ferdig. *Som en del av forliket, hadde SV fått gjennomslag for at nytt dekke måtte legges med organisk innfyll.*

Beslutningen om organisk innfyll, har krevd et omfattende påvirkningsarbeid i 2023. Styret i SFK har i jobbet aktivt mot opposisjonspolitikere, politikere «på vippen» og samferdsels- og miljøutvalget for å argumentere for bruk av gummigranulat, og for likebehandling med Nordre Åsen.



Ved behandlingen av tilleggsbudsjett for 2023 21 juni, fikk Rødt, sammen med Høyre, Venstre og FrP, gjennomslag for å fjerne krav om organisk innfyll fra det opprinnelige vedtaket i 2022. BYM kunne dermed effektivere prosjektet i september/oktober 2023. Entreprenør gjennomførte den mest knirkefrie rehabiliteringen på Kringsjø noensinne. Banedekket og massene under, ble skiftet etter forespeilet tidsplan, noe som gjorde at Lyns damelag i oktober kunne spille Toppseriekamp på Kringsjø for første gang på flere sesonger - det ble en festdag!

SFK har de siste to årene brukt mye kapasitet på informasjons- og påvirkningsarbeid overfor politikere. Det har vært helt nødvendig, når vi vet hvilke utfordringer Fotballen har hatt i samme periode med manglende banekapasitet, og svekket tilbud til medlemmene. All honnør til Fotballens evne til å gjøre så godt som mulig likevel, og til alle medlemmer som har måttet tåle usikkerhet og et dårligere treningstilbud.

## **KGB2**

Utsettelsene har blitt mange og lange. Status ved utgangen av 2023, er at banen fortsatt ikke er godkjent og at det er uenigheter mellom kommunen og entreprenør. Vi kan likevel bruke banen både sommer og vinter. Kommunen anslår at det vil bli et forslag til minnelig løsning i løpet av 2024. På grunn av omgjøring av vedtak om organisk innfyll på KGB1, må vi være innstilt på å bytte til organisk på KGB2. Det er søkt spillemidler på kr 805.000 til undervarmeanlegg, og endelig avklaring gis når banen er ferdigstilt.

## **Vinterdrift**

Det ble på slutten av året investert i ny traktor og utstyr for vinterdrift. Det gamle utstyret ble solgt til leverandør. Vinteren har vært utfordrende med mye kulde helt fra oktober (høyt energiforbruk) og store mengder med snø, som har tatt mye tid å få måkt og frest. Vi har i tillegg hatt noe utfordring med isdannelse på banen, noe som BYM og entreprenør nå vurderer, hvorvidt det skyldes mangler i forbindelse med rehabiliteringen.

## **Jordvarme**

### Hvorfor gjøre endringer

Samtidig som det er knyttet stor uforutsigbarhet til propanpriser, har Staten signalisert en betydelig årlig økning i CO2-avgifter frem mot 2030. Forventningen er at kostnader ved propanfyring vil øke fremover, og at vinterdriftskostnadene vil bli enda mer krevende for klubben. Med ekstremkulde så langt i vinter, har kostnadene for å holde KG1 og KG2 frostfrie på laveste temperatur, vært stipulert til kr 15.000 pr dag. Det har blitt vurdert som uaktuelt å holde 3-4 graders varme, med en beregnet dagskostnad på 45-50.000 i de kaldeste periodene.

*På Kringsjø, beregnes årlig CO2-utslipp til 420 tonn/år med propan. Med jordvarme vil utslippet reduseres til null.*



Sammen med Gjelleråsen og Bygdøy-Monolitten, deltar SFK LYN i jordvarmeprosjektet ledet av GTML for å erstatte propanfyring med mellomdype brønner (600m dybde). Anslåtte driftskostnader er med jordvarme stipulert til rundt kr 195.000 årlig, tilsvarende en reduksjon i årlige driftsutgifter på +kr800.000 årlig, med dagens kostnadsbilde. I tillegg kommer finanskostnader på et låneopptak av gjenværende investeringskostnad, fratrukket ENOVA-støtten og andre private/offentlige tilskudd.

### Sikkerhetsvurderinger

I 2023 har styremedlem i Lyn Fotball, Jon Tveiten, deltatt i prosjektgruppen sammen med SFK-styret. Tveitens energi/prosjektkompetanse har vært verdifull, og helt avgjørende i en fase der økonomiske og tekniske vurderinger av alternativer skulle gjøres. Norsk Energi har vært engasjert som fagmiljø, slik at vi har hatt en tredjepart til å vurdere våre muligheter. Tre alternativer har blitt utredet med fokus på kostnader: 1) beholde propanfyring 2) konvensjonell jordvarme og 3) GTMLs prosjekt. Det er gitt en klar anbefaling av alternativ 3.

Videre har GTML gjennomført en detaljprosjektering med særlig vurdering av økonomisk og teknologisk risiko. Tilgang til temperaturmålinger i januar 2024, SiOs erfaringer med pågående brønnboring, oppdaterte tilbud fra underleverandører, og beregning av effekt/behov for kapasitet er sentrale tema i utredningen. Endelig rapport mottas i mars.

### Driftsbygningen

I forbindelse med avklaringer rundt spillemidler og tilhørende MVA-kompensasjon, har det vist seg vanskelig å finne optimal dekning ved kobling til undervarmeanlegg på KG1 og KG2. I dialog med kommunen, ønsker vi nå å registrere driftsbygningen som eget anlegg i Oslo kommunes registre, da dette ikke er tilfelle i dag. Siden statlig totalkompensasjon ikke skal overskride 50%, vil tilkjente spillemidler redusere ENOVA støtten tilsvarende. Men - registreringen vil gi full MVA kompensasjon, noe som er avgjørende for økonomien i prosjektet.

Arkitekt er i gang med skisser på et +100 m2 bygg, der vi også ser på muligheter for å legge ytterligere funksjonalitet inn i en utvidet driftsbygning.

### Finansiering

Prosjektet er definert som en pilot, og dermed tilkjent Enovastøtte med 50% kostnadsdekning. I tillegg har vi mottatt kr 1 mill i støtte fra Sparebankstiftelsen DNB, og det jobbes med ytterligere spons/finansiering. Morten Berge vært tilknyttet på timebasis. Han har jobbet særlig med 1) hvordan vi kan definere jordvarme med driftsbygningen som eget anlegg og dermed sikre full MVA kompensasjon og 2) søke stiftelsesmidler.

Styret har dialog med Klimastiftelsen Zero, og med NFF. De ser stor viktighet av prosjektet, men har ikke selv penger til å yte støtte. Det er likevel viktig å sikre god kjennskap til hva vi ønsker å få til, da både Zero og NFF har et bredt nettverk av potensielle interessenter.

Vi har i skrivende stund uavklarte søknader Miljø- og klimafondet i Oslo kommune og Hafslund i tillegg til OBOS, som allerede er sponsor av fotballen. NIF delte i april 2023 for første gang ut støtte via sitt klimafond. SFK Lyn søkte, men ble ikke innvilget støtte i denne



omgangen. Vi vil søke igjen i 2024. Styret jobber fortløpende med å søke finansiering hos flere samarbeidspartnere.

I februar 2024 hadde vi et første møte med Rørosbanken, som sponser toppfotballen i Lyn. SFK har invitert dem til å se på et «worstcase» scenario, der kr 10 mill finansieres gjennom grønt lån, og med kommunal lånegaranti. KLP og DNB er også kontaktet for sammenlignbare lånetilbud. Dette er viktig for at klubben skal kunne realitetsvurdere «worst case» kostnader, som bakteppe for en endelig beslutning. Vi forventer flere avklaringer frem mot årsmøtet 21 mars. På årsmøtet vil vi gjøre nærmere rede for status, med finansiering som en viktig del.

### **Innendørs 9er hall**

Gjennom året, har styret opprettholdt dialogen med Backe Idrettsbygg om mulig bygging av innendørs fotballhall på det som i dag er gressbanen mellom volleyballanlegget og KGB 3. Oslo kommune endret sommeren 2023 muligheten til å bringe klager på byggesaksvedtak inn for politisk behandling, noe som endrer forutsetningene for vårt byggeprosjekt. Etter skifte av byråd høsten 2023 er det igjen godt håp om nødvendig politisk støtte til prosjektet. Investeringskostnaden og fremtidige driftskostnader er likevel betydelige, da investeringskostnad foreløpig anslått til kr. 73.000.000, og klubben må jobbe godt for å skaffe den nødvendige finansieringen som kreves.

Det har kommet innspill fra alliansen om å se på mulighetene for å bygge en hall med full banestørrelse (11-erbane), som erstatning for dagens KGB 3. Backe Idrettsbygg har anslått en investeringskostnad på omtrent 146.000.000 for en fullbanehall, omtrent dobbelt så mye som en 9-erhall vil koste. Investeringskostnaden, reguleringsrisikoen som ligger i en mer eksponert plassering mot skole og turvei, samt mulig konflikt med trasé for rulleskiløype, gjør at styret vurderer dette alternativet som klart mindre realistisk.

### **Rulleskitrasé**

Lyn Ski har i flere jobbet intensivt med å få på plass en rulleskitrasé på Kringsjø. Med MDG og SV i forrige byråd, var det et særlig krevende fokus på naturvern og prinsipp om å ikke røre Nordmarka. Dette til tross for at Marka-statutter åpner for å tilrettelegge for idrettslig aktivitet innenfor grensen. Med nytt byråd fra høsten 2023, er både dialogen og arbeidet over i et konstruktivt spor. Lyn Ski beskriver å ha god oversikt og kontroll på hva som skal gjøres fra klubbens side fremover, og vil koble på SFK ressurser der de har behov.

### **SiO utbyggingen**

Fremdriften i prosjektet er god. Den største utfordringen til klubben i anleggsperioden så langt, har vært mangel på tilgang, og på parkeringsplasser. Det har medført en god del uønsket trafikk og parkering på gangveiene rundt klubbhuset. Kommunen har varslet at de i løpet av kort tid, vil sette opp parkering forbudt skilt i området. Vi ser at det er stor udekket etterspørsel etter lovlig parkering for brukere av idrettsanlegget. Beboere i studentbyen tar nå opp mesteparten av tilgjengelig (ulovlig) parkering rundt klubbhuset (ved KGB2), og arbeidere på SiO anlegget tar opp mesteparten av den lovlige parkeringen i Olav M. Troviks vei. For å unngå studenter som langtids-parkerer biler her, har vi søkt kommunen om å sette



begrensning på denne parkeringen, og har foreslått 3 timer gratis parkering på dagtid. Dette vil sørge for sirkulasjon på tilgjengelige parkeringsplasser.

## **ANDRE SAKER**

### **Kapasitetsøkning på Klubbhuset– konkrete utbedringsprosjekter**

Klubbhuset har i mange år vært for lite, og det er ikke noen «kvikk-fiks» på å få på plass mer areal. I 2023 har vi jobbet med omdisponering av areal, med ekstra møterom og innglassing av SFK kontor plass. Dette har gitt noe større fleksibilitet – men langt fra tilstrekkelig.

OBOS opprykk stiller krav om økt bemanning rundt herrelaget, og 1896 har stipulert et behov for 3 nye kontorplasser. Sammen med representanter for allianselagene, jobber SFK med å konkretisere hvordan Klubbhuset kan tilpasses for å møte behovet for mer kontorkapasitet.

### **Langsiktig vedlikehold av Klubbhuset**

Ved inngåelse av samarbeidsavtale (2019-24), ble allianselagenes betaling av årlige avskrivninger på Klubbhuset erstattet med en betaling av stipulert beregning av årlig, langsiktig vedlikehold. SFK jobber med en langsiktig plan for vedlikehold. En vedlikeholdsplan vil regulere hvilke kostnader som skal belastes driften, og hvilke kostnader som skal regnes som planlagt vedlikehold. For 2023 er sliping/oljing av gulv gjennomført som del av langsiktig vedlikehold.

### **Utvikling av anlegget på Kringsjø**

Anleggsutvikling er og har vært en sentral del av styrets arbeid. SFK LYN skal ha et langsiktig blikk på klubbens fremtidige behov, og jobbe for å skape de best mulige rammene for aktiviteten i allianseklubbene. Utviklingen handler i hovedsak om best mulig utnyttelse av knappe arealressurser i området på og rundt Kringsjø.

SFKs utviklingsarbeid er alltid forankret med allianselagene. Større utviklingsprosjekt tar lang tid, og styret ser behovet for å tydeliggjøre hvilke større prosjekt klubben til enhver tid arbeider med. Slik unngår LYN eventuelle arealkonflikter mellom ulike prosjekt, og medgått tid til prosjektutvikling som gå på tvers av allerede igangsatte planer.

### **Samarbeidsavtalen 2019-2024**

SFK har fokus på å bidra til ambisjonen «Vi er én klubb, Lyn», uten at vi har noe mandat til å utøve tvang overfor allianselagene. En Samarbeidsavtale ble utarbeidet i løpet av høsten 2018 etter initiativ fra SFK-styret. Avtalen satt noen ambisjoner og la noen føringer, men den gir ikke SFK myndighet til å tvinge gjennom tiltak allianselagene ikke selv er motiverte for.



Avtalen skulle revideres etter fem år. SFK vil i etterkant av årsmøtet ta initiativ til å samle representanter fra styrene i allianselagene for gjennomgang av erfaringer med gjeldende avtale, og inngåelse av avtale for de neste periode.

### **LYN Posten 2023**

I tråd med plan for året, er det utgitt to magasiner, første utgave i juni, og andre utgave i desember. Thomas Nordeng har vært redaktør for begge utgivelsene. Allianselagenes daglige ledere har hatt ansvar for å koordinere redaksjonelt innhold fra allianselagene. Begge utgaver er også tilgjengelige i digital utgave. I tillegg har det vært distribuert et digitalt nyhetsbrev i mai.

I 2022 byttet vi til Flisa Trykkeri som var sponsor i alliansen i 2023. Begge årets utgivelser har fungert veldig bra. Det planlegges også to fysiske utgaver av LYN Posten i 2024. Vi ønsker å få til digitale nyhetsbrev mellom utgivelsene, i tillegg til aktiviteten på sosiale medier og nettsider.

### **Økonomisk bistand til Lyn Fotball**

Lyn Fotball har i 2023 hatt behov for likviditetslån på kr 500.000 fra SFK ved utbetaling av lønn i august. Lånet ble innfridd 5 september.

### **Økonomisk bistand til Huldreheim (HU)**

Lynhytta har vært stengt for overnatting hele 2023, grunnet krav fra Oslo kommune om å utbedre toalettfasiliteter for å tilfredsstillere krav til behandling av gråvann/svartvann. Det har dermed ikke vært mulig å få inntekter på utleie/overnatting. HU styret har søkt om, og fått tildelt midler til bygging av nye toaletter. Arbeidet er planlagt i perioden mai-august 2024.

Det som har vært av oppsparte midler, er nå brukt opp på løpende, faste utgifter. HU kontaktet SFK i desember 2023 med behov for et lån på kr 150.000,- til å dekke faste utgifter som påløper mens Lynhytta ikke kan leies ut. HU forventer å være tilbake på gammelt inntektsnivå ved gjenåpning i august/september.

Det er svært viktig for klubben at Lynhytta kan dekke sine utgifter mens den er stengt for rehabilitering. SFK behandlet og innvilget søknad om likviditetslån på styremøte i februar 24. Lånet skal innfris fortløpende, med oppstart når Lynhytta igjen har leieinntekter høsten 2024. Utover faste utgifter, skal nedbetaling av lånet prioriteres.



## AKTIVITET

### Klubbhuset

Det har vært svært høy aktivitet på klubbhuset i 2022. Det arrangeres kveldsmat for barn og ungdom etter trening, og det serveres middag i forbindelse med damelaget, Gatelaget og Akademiet. LYNs Eldre arrangerer Fotball Fitness to ganger i uken med påfølgende lunsj, lunsjmøte 1 gang i måneden og 4 større sosiale arrangementer i løpet av året. Det har vært avholdt 415 interne møter i 2023 (780 i 2022) og 50 private / eksterne arrangementer/møter (14). LYN Fotball bruker klubbhuset mest til møter og arrangementer (41 %), LYN SKI (29 %), 1896 (17 %) og SFK (3 %). Resten (10 %) er privat utleie, Huldreheim og LYNs Eldre.

### Klubbhusdrift

Regnskapsmessig gikk klubbhusdriften med underskudd i 2022 på kr 442.952. Med bakgrunn i samarbeidsavtalen skal årsresultatet korrigeres for avskrivninger og vedlikehold. Korrigert for avskrivninger (kr 448.891) viser klubbhusdriften et overskudd. Inkludert i resultatet er en tilbakebetaling til alliansene på 251.000,- Fordelingen har fulgt nøkkelen for innbetalt husleie.

### Kioskdrift

LYN Fotball har hatt ansvaret for kioskdirften i 2022 og avdelingsregnskapet har i hovedsak håndtert innkjøp for viderefakturering i tillegg til noen små faste kostnader.

### Banedrift KGB1

Regnskapsmessig gikk banedriften på KGB1 med et overskudd på kr 304.591 i 2023. I stor grad skyldes overskuddet salg av de gamle anleggsmidlene, som var ferdig nedskrevet, samt besparelser i personalkostnader målt mot budsjett. Overskuddet er kreditert til LYN Fotball og LYN 1896 FK ihht samarbeidsavtalen. Krediteringen har fulgt samme fordelingsnøkkel som betalt baneleie gjennom året.

### Banedrift KGB2

Regnskapsmessig gikk banedriften på KGB2 med et overskudd på kr 452.746 i 2023. Overskuddet skyldes rehabilitering av banen, som ikke er ferdigstilt, og at banedriften derfor ikke er overført til LYN. En stor andel av beløpet gjelder undervarmeanlegget hvor avskrivning først starter ved ferdigstillelse og overlevering av banen, salg av anleggsmidler, og mindre personalkostnader. Overskuddet er tilbakebetalt til LYN Fotball som har betalt 100% av baneleien gjennom året.

### Klubbdrift

Klubbdriften viste et underskudd på kr 101.373 mot et budsjettert underskudd på kr 275.425. Underskuddet dekkes av SFK. Resultatregnskapet viser for SFK, etter tilbakeføringer til allianselagene, et underskudd på 544.945 mot et budsjettert underskudd for året på 710.987.





## **Aktivitet i allianselagene**

### **LYN Ski**

Økonomisk ble 2023 nok et krevende år for LYN SKI, med et underskudd på 416.000 kr. I 2023 (i likhet med 2022) ble også svikt i arrangementsinntektene det som i størst grad bidro til dårligere tall enn budsjettet. Denne gangen især et vesentlig antall færre deltagere på Sommerskiskolen vår enn vi har opplevd de siste årene.

Til tross for en tidlig start på skisesongen 2023/2024 og gode snøforhold, ser vi et fall i antall aktive på ca 10% siden forrige sesong (22/23). Totalt har vi hatt 826 barn og ungdom med oss denne høsten og vinteren. Vi er usikre på hva nedgangen skyldes, men tenker at det fremdeles er en endring som har sitt utspring fra Covid; hvor tendensen har vært at mange familier har prioritert ned aktiviteter utenfor hjem og nær omgangskrets. Mange har fått en strammere økonomi, som gir strengere prioritering og behov for å redusere utgifter. Vi kommer også fra år hvor langrenn har hatt en helt voldsom interesse. Dette er kanskje i ferd med å balanseres ut litt – noe som også kan ha gitt seg utslag i form av litt lavere nivå på rekrutteringen.

Til tross for reduksjon i antall aktive siden 22/23 sesongen stilte LYN SKI med 45 deltagere på årets (2024) Hovedlandsrenn, nesten dobbelt så mange som de to nest største klubbene. Det viser at vi gjør en strålende jobb med rekruttering og oppfølging av våre unge skiløpere. Sju større arrangementer er gjennomført i 2023; SKAGEN Oslo Sprint, Sognsvann Barneskirenn, LYN SKI Klubbmesterskap, Sognsvann Sommerskiskole, Nordmarka Skogsmaraton, Ivar Formos Minneløp, Trysil Familiesamling.

Langrennsesongen er som mellomår å regne, uten mesterskap. Simen måtte dessverre stå over Tour de Ski på grunn av sykdom, men har kommet sterkt tilbake og vunnet ett World Cup renn (per 15 februar) på 15 km fristil i Canmore i Canada så langt denne sesongen. Lyns NM stafettlag for damer tok en 4 plass med våre to første års seniorer; Tuva Brusveen Jensen og Nora Raastad og junior løper Anna Sirevåg Nordengen på laget. Vi takker også Hans Christer for en fantastisk karriere – og for den flotte personen og ambassadøren han har vært for klubben når han nå har gitt seg. To individuelle VM gull er det få norske herreløpere som har greid å oppnå.

På vårparten fikk vi den nedslående beskjeden om at det daværende Byrådet hadde bestemt seg for å stoppe arbeidet med videre utvikling av vårt prosjekt om et nytt ski & rullekianlegg på Sogn. Bakgrunnen var at SV og MDG satte foten ned for inngripen innenfor marka grensen. Vårt eneste håp for en gjenopptakelse av saken ble således et byråds skifte ved valget i september. Slik fikk vi i stand et møte med Byrådsleder kandidaten til Høyre; Erik Lae Solberg – på rådhuset medio juni. Han lovet at dette prosjektet skulle bli en realitet om Høyre kom til makten. Så skjedde – et fantastisk resultat for anleggsutviklingen til LYN Ski. NIH har gitt klarsignal til både utbygging av rulleki løype og Skicross tilrettelegging i Snøparken. Dette med bakgrunn i at det nå er avklart at Olympiatoppen utbyggingen blir en realitet – og at arealbruken i området nå er mer avklart.

### **LYN Fotball**

Lyns damelag ble nummer seks i Toppserien i 2023, og gikk helt til semifinalen i NM - en svært godt gjennomført sesong. Damelaget fikk også årets toppscorer i Toppserien i Anna Aahjem. Tendensen er at kvinnefotballen stadig blir mer profesjonalisert. Økte bevilgninger er helt avgjørende for at jenter kan satse på en helhetlig fotballkarriere på lik linje med menn. Det er likevel et stadig økende skille mellom lagene i Toppserien som vil kreve at LF vil være avhengig av økende sponsorinntekter for å holde tritt med resten av lagene (også i 1. divisjon).



Klubben forble i gul sone iht. FOS-rapportering (NFF) gjennom 2023, etter å ha vært i rød sone og pålagt handlingsplan i 2022. Målet med FOS er at klubbene skal forbedre deres økonomiske situasjon og øke standarden og kvaliteten på økonomistyringen, og for å oppnå dette, kontrollerer NFF klubbene gjennom rapportering av finansielle nøkkeltall og pålegger sanksjoner i tilfeller hvor finansiell prestasjon ikke tilfredsstillende. Tendensen i Toppserien er skremmende med hensyn til økonomi hvor et flertall av seriens ti klubber ligger i rød sone i 2023, og Avaldsnes endte med å miste lisensen.

Ved forrige årsberetning anerkjente styret i Lyn Fotball at vi ikke hadde levert som ønsket i barnefotballen i klubben, og at det var en målsetting for 2023 å styrke dette arbeidet. Vi har i løpet av året klart å levere bedre på uttalte ambisjoner. Selv om det enda er en del å gå på, peker dette i positiv retning. Når det gjelder ungdomsfotballen har LF gjennom 2023 jobbet for å profesjonalisere ungdomsaktiviteten ytterligere, og sikre at vi som klubb har et godt tilbud til de spillerne som ønsker å satse på fotball og nå et så høyt nivå som mulig. I 2023 stilte LF med jentelag i Regional 15- og Regional 17-serie, noe som er det høyeste nivået av aldersbestemt fotball man kan være en del av og de havnet respektabelt midt på tabellen. I NM kom vi til kvartfinalen i både NM 16 og NM 19, men ble slått ut av henholdsvis Kolbotn som vant og Molde som tok sølv i de respektive klassene. Når det kommer til guttelagene i ungdomsfotballen, hadde Lyn 1896 det sportslige ansvaret for gutter på ungdomssiden i 2023.

Sommeren 2023 startet vi Lyns Gatelag i samarbeid med bydel Frogner. Gatelaget skal skape en arena hvor mennesker med rusrelaterte utfordringer får faste rutiner, meningsfull aktivitet og følelse av mestring. Lyn Gatelag er et fotballag for personer som har eller har hatt en utfordring knyttet til rus. Målet er å gi et rusfritt treningstilbud som også er en arena for sosial utvikling, mangfold og inkludering. Gatelaget skal delta i seriespill og en nasjonal turnering i 2024 sammen med andre Gatelag i Norge i regi av Fotballstiftelse.

Når det gjelder de fysiske forholdene har også 2023 vært preget av dårlige baneforhold, men i oktober 2023 stod endelig en nyrehabilitert KGB1 klar til bruk og damelaget fikk spille seriens to siste kamper på eget gress etter å ha gjennomført sine hjemmekamper på Grorud gjennom hele sesongen. I påvente av rehabiliteringen har klubben måtte leie andre baner for å kunne gjennomføre både kamper og trening, noe som har kostet klubben mye og som ikke er gjenstand for refusjon.

### **LYN 1896 FK**

2023 ble et meget godt sportslig år for oss. A-laget rykket opp til Obos ligaen og det var et utrolig engasjement rundt laget. Laget viste stor vinnervilje og spillerne gjorde hverandre gode, spesielt i avgjørende situasjoner. Mange møtte opp på Bislett (og andre baner) og støttet lagets ferd opp en divisjon. Det ble meget spennende avslutning på sesongen med kvalifiseringskamper helt til 2. desember. Bastionen var fantastiske gjennom hele sesongen, med en voksende mengde medlemmer og den 12 mann på laget! En stor takk også til dem.

Vi har meget dyktige trenere i Jan Halvor Halvorsen, Glenn Hartmann og Alexander Aaser på A-laget som løfter profesjonaliteten på det sportslige til et høyt nivå. Glenn Hartmann var



også sportslig leder på heltid. Det er også gledelig at flere spillere har gått gradene fra juniorlaget til A-laget. Troppen for 2023 telte 7 spillere med røtter i LYN-familien, det skal vi være stolte av. Og de er der for det de er gode nok til å være en del av troppen.

I oktober 2022 inngikk vi en spennende samarbeidsavtale med Lyn Fotball rundt guttesatsningen i Lyn. Vi har en god avtale for de neste årene og vi ser frem til et fortsatt godt samarbeid med vår søster-organisasjon.

Vi har siden etableringen av Lyn 1896 AS i 2021 jobbet målrettet for å styrke vår organisasjon, hvor god sportslig ledelse og en solid organisatorisk struktur har vært det overordnede målet. Vi gjennomførte en emisjon for å styrke den finansielle delen ytterligere, og vi endte opp med ca. 5,4 millioner etter at alle utgifter var medregnet.

Resultatmessig gikk vi på et kalkulert underskudd, noe større enn først budsjettet. Dette skyldes blant annet utgifter ifm. bonuser for opprykket. Vi skal bruke det positive fra 2023 og bygge videre på det, fortsette å bygge entusiasme og utvikle spillere og lag.

### **Ytre miljø**

Varmeanlegget for KGB1, KGB2 og klubbhuset fyres med propan og varmpumper. Videre bruker klubben strøm til lysanleggene. Strømmen til lysanleggene betales av kommunen. «Klimaverstingen» på anlegget, er propanfyring av undervarmeanlegget. SFK har i 2023 intensivert arbeidet med å erstatte propanfyring med jordvarme, som vil redusere CO2 utslipp fra 420 tonn/år til null. Prosjektet er planlagt gjennomført i løpet av høsten 2024, og beskrives under eget punkt i årsberetningen (s. 3 og 4).

SFK ønsker å legge til rette for en høy miljøbevissthet på anlegget, i tillegg til at vi ønsker å ha det pent og ryddig. Ambisjonen er at alle som besøker anlegget skal ha et bevisst forhold til det å kildesortere og rydde opp etter seg. Kildesortering (flasker, papir og restavfall) er utplassert i området KGB1 og KGB2. Vår oppfordring er også at alle brukere av anlegget – både spillere, foreldre og ansatte, skal ha en bevisst holdning til et ryddig anlegg og bidra når de bruker anlegget.

## **REGNSKAP OG BUDSJETT**

### **Regnskap 2023**

SFK hadde driftsinntekter på 4.827.695 i 2023. I 2022 hadde SFK driftsinntekter på 4.967.147 og budsjettet for 2023 var 5.286.235. Administrasjonen hatt god kostnadskontroll. Vi har lagt bak oss et år med store prisstigninger, noe vi spesielt merker på postene regnskapsføring og revisortjenester.

SFK fikk et årsresultat på i alt kr -544.945 i 2023, sammenlignet mot kr -680.895 i 2022. Egenkapitalen til SFK er pr 31/12-22 på kr. 30.856.155 og likviditeten er god.

### **Budsjett 2024**

Budsjettet for 2024 er fremlagt med et underskudd på 469.744,- noe som er marginalt over avskrivningene av klubbhuset. Vi forutsetter at gaststøtte og strømstøtte videreføres.



## **ANNET**

### **Medlemmer**

SFK hadde ved årsskiftet 4 011 medlemmer mot 4 063 i 2022 (-1,3%). Lyn Fotball hadde ved årsskiftet 1969 medlemmer mot 2111 i 2022 (-6,7%). LYN SKI hadde ved årsskiftet 2648 medlemmer mot 2774 i 2022 (-4,5%). LYN 1896 FK hadde ved årsskiftet 326 medlemmer mot 345 i 2022 (-5,5%). Fordelingen mellom menn og kvinner i klubben er 41,7% kvinner og 58,3% menn (42,5 % kvinner og 57,5 % menn i 2022). 54,6% av medlemmene er under 20 år (55,7 % i 2022).

### **Stiftelsen Huldreheim (LYN-hytta) og Hyttekomitéen**

Hyttestyret har i 2023 bestått av Leder Trine Alderin, medlem Tom Arnulf, medlem Per Kristian Gjermshus, driver av Huldreheim og medlem Kirsti Bull (SFK representant). Hyttekomitéen velges av styret i Stiftelsen Huldreheim. Stiftelsen Huldreheim avgir egen beretning og eget revidert regnskap.

### **Kontrollkomité**

Kontrollkomitéen har bestått av Aasmund Sandland, Nils Storeng, Ruth Anne Steffensen og Tore Formo. Kontrollkomitéen avgir egen beretning.

### **Lovkomité**

Lovkomiteen har siden april bestått av Frode Lillebakken som leder og Elisabeth Bruusgaard, Mads Dahm som medlemmer. Lovkomiteen har konkret bistått med forberedelser til ekstraordinært årsmøte som omhandlet valg av valgkomité og forslag til lovendring vedr lovkomité sammensetning, og ved oppdatering av Lyns lover etter Idrettstinget i 2023. Lenke til Lyns lov og NIFs lov finnes på lyn.no, nederst på landigssiden.

### **Valgkomité**

Leder Knut Marius Karlsen, medlemmer Marianne Alderin, Andreas Sollund og varamedlem Cecilie Hartberg

Kringsjå, 8. mars 2024

Benedikte Stiff

Benedikte Stiff, leder

Kristoffer Smith-Meyer

Kristoffer Smith-Meyer, nestleder

Kirsti Bull

Kirsti Bull, styremedlem

Norunn Svenning-Gultvedt

Norunn Svenning-Gultvedt, styremedlem

Omar El Fakiri

Omar El-Fakiri, styremedlem

Kyrre Falch-Hennum

Kyrre Falch-Hennum, daglig leder

**Signature:** 

**Email:** kyrre@lyn.no

**Signature:** 

**Email:** stiff@kinderstiff.no

**Signature:**   
Kristoffer Smith-Meyer (Mar 8, 2024 17:24 GMT+1)

**Email:** kristoffer.smith-meyer@outlook.com

**Signature:**   
Kirsti Bull (Mar 8, 2024 14:38 GMT+1)

**Email:** kirsti.bull@nordea.no

**Signature:**   
Norunn Svenning-Gultvedt, (Mar 9, 2024 22:23 GMT+1)

**Email:** norunnsg@outlook.com

**Signature:**   
Omar El-Fakiri (Mar 11, 2024 16:25 GMT+1)

**Email:** omarelfakiri@gmail.com












# Årsberetning 2023\_til signering


Final Audit Report

2024-03-11

Created:	2024-03-08
By:	Kyrre Falch-Hennum (kyrre@lyn.no)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAA99tUSaxfErQlyNc_4eSs3M5fhZ8u3fCR

## "Årsberetning 2023\_til signering" History

-  Document created by Kyrre Falch-Hennum (kyrre@lyn.no)  
2024-03-08 - 11:51:48 AM GMT
-  Document emailed to Kyrre Falch-Hennum (kyrre@lyn.no) for signature  
2024-03-08 - 11:51:54 AM GMT
-  Document emailed to Benedikte Stiff (stiff@kinderstiff.no) for signature  
2024-03-08 - 11:51:54 AM GMT
-  Document emailed to Kristoffer Smith-Meyer (kristoffer.smith-meyer@outlook.com) for signature  
2024-03-08 - 11:51:55 AM GMT
-  Document emailed to Kirsti Bull (kirsti.bull@nordea.no) for signature  
2024-03-08 - 11:51:55 AM GMT
-  Document emailed to Norunn Svenning-Gultvedt, (norunnsg@outlook.com) for signature  
2024-03-08 - 11:51:55 AM GMT
-  Document emailed to Omar El-Fakiri (omarelfakiri@gmail.com) for signature  
2024-03-08 - 11:51:55 AM GMT
-  Email viewed by Benedikte Stiff (stiff@kinderstiff.no)  
2024-03-08 - 11:52:22 AM GMT
-  Email viewed by Kyrre Falch-Hennum (kyrre@lyn.no)  
2024-03-08 - 11:52:22 AM GMT
-  Document e-signed by Kyrre Falch-Hennum (kyrre@lyn.no)  
Signature Date: 2024-03-08 - 11:52:42 AM GMT - Time Source: server
-  Email viewed by Kirsti Bull (kirsti.bull@nordea.no)  
2024-03-08 - 11:54:35 AM GMT

 Document e-signed by Benedikte Stiff (stiff@kinderstiff.no)


Signature Date: 2024-03-08 - 11:54:39 AM GMT - Time Source: server

 Document e-signed by Kirsti Bull (kirsti.bull@nordea.no)

Signature Date: 2024-03-08 - 1:38:47 PM GMT - Time Source: server

 Email viewed by Kristoffer Smith-Meyer (kristoffer.smith-meyer@outlook.com)

2024-03-08 - 4:23:39 PM GMT

 Document e-signed by Kristoffer Smith-Meyer (kristoffer.smith-meyer@outlook.com)


Signature Date: 2024-03-08 - 4:24:53 PM GMT - Time Source: server

 Email viewed by Norunn Svenning-Gultvedt, (norunnsg@outlook.com)

2024-03-09 - 8:11:56 PM GMT

 Document e-signed by Norunn Svenning-Gultvedt, (norunnsg@outlook.com)

Signature Date: 2024-03-09 - 9:23:27 PM GMT - Time Source: server

 Email viewed by Omar El-Fakiri (omarelfakiri@gmail.com)

2024-03-11 - 3:24:41 PM GMT

 Document e-signed by Omar El-Fakiri (omarelfakiri@gmail.com)

Signature Date: 2024-03-11 - 3:25:21 PM GMT - Time Source: server

 Agreement completed.

2024-03-11 - 3:25:21 PM GMT